



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VOICELINK HOLDING APS**

**DIPLOMVEJ 381, 2800 LYNGBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. juni 2017

---

Lars Jensen

**CVR-NR. 32 07 56 65**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Voicelink Holding ApS Diplomvej 381 2800 Lyngby
	CVR-nr.: 32 07 56 65 Stiftet: 9. marts 2009 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed vedrørende indregning og måling af tilgodehavende kr. 1.563.928, som følge af earn-out ved salg af anparter i associerede virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK -741.956 mod DKK 3.247.194 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.374.268.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Voicelink Holding ApS ejer 31/12 2016 andel af Unsilo A/S, via 50% ejerskab af Scale Capital ApS. Unsilo A/S har den 6/2 2017 gennemført en kapitalforhøjelse fra nye investorer som medfører en værdistigning primo 2017 for Voicelink Holding ApS på ca. kr. 14 mio.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-1.297.117</b>	<b>-132.382</b>
Eksterne omkostninger.....		-346.378	-269.197
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-1.643.495</b>	<b>-401.579</b>
Andre finansielle indtægter.....		868.041	3.649.043
Andre finansielle omkostninger.....		-19.165	-25.387
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-794.619</b>	<b>3.222.077</b>
Skat af årets resultat.....	2	52.663	25.117
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-741.956</b>	<b>3.247.194</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-380.364	-132.382
Anvendt af tidligere års overskud.....		-361.592	3.379.576
<b>I ALT.....</b>		<b>-741.956</b>	<b>3.247.194</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	492.864
Andre værdipapirer.....		0	19.118
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>511.982</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>511.982</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		3.501.333	2.646.226
Udskudte skatteaktiver.....		69.824	31.238
Andre tilgodehavender.....		0	5.398
Tilgodehavende earn-out.....		1.563.928	2.162.535
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.135.085</b>	<b>4.845.397</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>4.786</b>	<b>90.267</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.139.871</b>	<b>4.935.664</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.139.871</b>	<b>5.447.646</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	380.364
Overført overskud.....		4.249.268	4.610.861
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>4.374.268</b>	<b>5.116.225</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		338.587	319.421
Anden gæld.....		415.016	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>765.603</b>	<b>331.421</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>765.603</b>	<b>331.421</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.139.871</b>	<b>5.447.646</b>

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-14.077	625		
Regulering af udskudt skat.....	-38.586	-25.742		
	<b>-52.663</b>	<b>-25.117</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2016.....	112.500	19.118		
Afgang.....	0	-19.118		
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>112.500</b>	<b>0</b>		
Opskrivninger 1. januar 2016.....	380.365	0		
Udloddet resultat .....	-1.297.118	0		
Underbalance, tilgodehavender .....	804.253	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>-112.500</b>	<b>0</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	380.364	4.610.860	5.116.224
Forslag til årets resultatdisponering.....		-380.364	-361.592	-741.956
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>4.249.268</b>	<b>4.374.268</b>
